光明英來學校 2021-2022 年度上學期 家庭通訊第 2021-40 號(家教會 2 號) 光明英來學校家長教師會第九屆常務委員會委員選舉

敬啟者: 本通告旨在邀請本會會員提名適當候選人參加本會第九屆常務委 員會委員選舉。所有本會會員均可自我提名或提名另一位會員成為候選人,惟 在提名前必須徵得該名會員同意始可生效。請填妥下列提名表格於九月三十日 (星期四)或以前交回本校地下校務處「家長教師會常務委員會選舉小組」彙辦, 無提名之表格則無需交回。

此致

各會員

光明英來學校家長教師會第九屆常務委員會選舉小組 (家長代表)譚海波女士

(校方代表)徐志權副校長 謹啟

上海德

二零二一年九月廿一日

家庭通訊第 2021-40 號(家教會 2)

光明英來學校家長教師會第九屆常務委員會委員選舉

	提名表格
	(請於九月三十日(星期四)或以前交回本校地下校務處,無提名的表格毋須交回。) 敬啟者:
[] 本人擬自我提名作為「光明英來學校家長教師會第九屆常務委員會」候選人
[]本人為本會會員(
	候選人資料
	姓名:先生/女士(班學生之家長)
	聯絡電話:
	參選抱負:
	候選人簽署: 此覆
ale n	四世本即上帝王刘仁人位上日当改壬日人昭郎 1.1-

光明央外学校系長教師曾弟九屆常務委員會選举小組

提名人簽署: _____

二零二一年 月 日